

Årsredovisning för  
**Hello Maggie AB**

559197-6435

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Madlein Krantz  
Verkställande direktör

2026-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hello Maggie AB, 559197-6435, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallda, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess reklambyråverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt namn till Hello Maggie AB från About Tomorrow AB

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 953 865	243 869	496 222	757 470
Resultat efter finansiella poster	734 270	-422 495	-40 758	-74 201
Soliditet %	86,7	93,7	93,2	86,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 701% under förra året pga har fått in en större kund och även utökat personalen med 1 person.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	831 762	-422 495
Balanseras i ny räkning		-422 495	422 495
Årets resultat			721 816
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>409 267</b>	<b>721 816</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	409 267
Årets resultat	721 816
<b>Summa</b>	<b>1 131 083</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	831 083
<b>Summa</b>	<b>1 131 083</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Vallda 2026-05-04.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 953 865	243 869
Övriga rörelseintäkter		0	20 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 953 865</b>	<b>263 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 383	-6 755
Övriga externa kostnader		-369 335	-191 597
Personalkostnader	2	-861 987	-508 366
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 247 705</b>	<b>-706 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>706 160</b>	<b>-442 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 386	20 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 110</b>	<b>20 225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>734 270</b>	<b>-422 495</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>734 270</b>	<b>-422 495</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 454	0
<b>Årets resultat</b>		<b>721 816</b>	<b>-422 495</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	198 420
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>198 420</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>198 420</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		135 393	0
Övriga fordringar		0	4 499
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 462	80 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>316 855</b>	<b>85 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		645 856	206 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>645 856</b>	<b>206 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>962 711</b>	<b>291 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 362 711</b>	<b>490 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		409 267	831 762
Årets resultat		721 816	-422 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 131 083</b>	<b>409 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 181 083</b>	<b>459 267</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		387	264
Skatteskulder		10 108	4 843
Övriga skulder		164 133	19 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 628</b>	<b>31 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 362 711</b>	<b>490 354</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 755	25 755
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 755</b>	<b>25 755</b>
Ingående avskrivningar	-25 755	-25 755
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 755</b>	<b>-25 755</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	198 420	90 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	400 000	150 000
Försäljningar	-198 420	-41 580
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>198 420</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>198 420</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04

Vallda

*Madlein Krantz* 2026-05-04  
\_\_\_\_\_  
Madlein Krantz Datum  
Verkställande direktör

*Mikael Thor* 2026-05-04  
\_\_\_\_\_  
Mikael Thor Datum  
Styrelseledamot